

Rosenbækken Nyhedsbrev marts 2024

Så fik vi nøglerne til foreningen og har fundet arbejdstøjet frem.

Tusind, tusind tak for den store opbakning til bestyrelsen både ved den ordinære og den ekstra ordinære generalforsamling samt til vores informationsaften i fælleshuset. Det er rigtig dejligt at se så mange af jer møde op. Det tegner godt for sæson 2024.

Alle valg blev flot gennemført. Rigtig mange meldte sig til div. arbejdsgrupper og udvalg og 4 blev valgt som delegerede til repræsentantskabet i Odense havelodsselskab. Og der kom nye medlemmer i bestyrelsen: Erik som formand, Maria og Ib som menige medlemmer. Emma og Jesper som suppleanter. Medlemmer af de forskellige udvalg vil blive lagt på hjemmesiden.

Det er svært at få armene ned.

Haveleje er for 2024 er udsendt

Individuel haveleje er reguleret i forhold til m2, da Odense kommune har opmålt haverne i sommer. For at foreningen får de sædvanlige penge ind for individuel haveleje har kassereren ladet det stige med 0,25 kr. pr m2. Nogle skal betale mere, mens andre skal betale mindre. Nu stemmer m2 på haverne korrekt forhold til Odense kommunes opmålinger.

Haveleje stigningen i forbindelse med kloakering ligger til forhandling ved OHS. Odense Kommune har opkrævet havelejestigning for både 2023 og 2024 i år, hvilket Rosenbækken, Roerskov og Enghaverne har opponeret imod dette. Vi afventer derfor svar fra OHS og Odense kommune om vi kan nøjes med at betale for 2024. Opkrævningen vil komme så snart vi har en afklaring. Den forventede haveleje stigning vil være 3.300 kr.

Havelejen er sendt ud. Der er ændret i indbetalingsdatoen til d. 1/5. Man må meget gerne betale før 😊

Åbning af fællestoiletter.

Åbning af toiletterne vil være onsdag d. 27 marts 2024. Så de klar til at kunne bruges i påsken.

Hvordan træffer du din bestyrelse?

Bestyrelsen vil være i fælleshuset alle tirsdage fra KL. 18.30 – 19.30. Mød op hvis du har afklarende spørgsmål, vil bygge til, om eller andet.

Der vil blive handlet huse og afholdt møder til ventelisten på tirsdagene.

Skriv en mail til os. Mails vil blive besvaret om tirsdagen, da vi laver "bestyrelsesarbejde" i det omfang tiden tillader det.

Ved akutte situationer kan du kontakte bestyrelsen på AKUT TLF: 44185581.

Respekter venligst at bestyrelsen har et privatliv. Opsøg os ikke i vores haver, kontakt os ikke på vores privat telefoner, mails, sociale medier mm.

Men kom gerne til fredagshygge i bålhytten og få en snak med andre kolorister om livet gang i Rosenbækken og hvad du/ vi ellers finder interessant at snakke om.

Havevandring / skidtrunder.

Vi har planlagt 3 skidtrunder i år.

Den 26. maj

Den 27. juli

Den 6. oktober

Vi vil rigtig gerne have nogle medlemmer med rundt og se på haverne. Det er godt at flere øjne ser og vurderer på haverne tilstand. Du kommer også rundt og ser vores dejlige havekoloni og snakker med mange medlemmer.

Så kunne du tænke dig at komme med rundt på havevandring/ skidtrunde sammen med bestyrelsesmedlemmer, så kom ned i fælleshuset og giv besked eller skriv en mail. Husk at oplyse hvilken dag (eller dage) du kan.

At deltage gælder selvfølgelig for en arbejdsdag.

Arbejdsgrupper og udvalg

Alle de forskellige arbejdsgrupper og udvalg skal nu i arbejdstøjet. Vi vil orienteret om hvad de laver her i nyhedsbrevet.

Vi kan specielt glæde os til at aktivitetsudvalget planlægger indvielsen af fælleshuset. Det bliver en stor dag, når vi sammen med vores forskellige samarbejdspartnere skal fejre, at vi har fået et superflot fælleshus.

Arbejdsdags udvalget vil mødes efter påske, hvor de vil sætte datoerne for årets arbejdsdage.

Aktivitets udvalget vil ligeledes mødes efter påske, for at planlægge kommende aktiviteter i fælleshuset. Man er meget velkommen til at komme med input til arbejdsdage og arrangementer samt selv lave arrangementer i fælleshuset. Overflade vand udvalget har holdt deres første møde.

Møde hos Odense Kommune vedrørende arrangementer på dyreskuepladsen

Erik, Evald og Lone var til møde hos Odense kommune d. 13. marts vedrørende koncerter på dyreskuepladsen. Odense kommune sætter hegn op i stil med hegnet til koncerten med Guns´n Roses. Vi foreslog det skulle sætte et varigt hegn op langs Kløvermosevej og Falen, så folk ikke vandrer gennem haverne. Kommunen var meget optimistiske i forhold til det.

Toiletter og affaldscontainere tager kommunen med til arrangørerne, så der afventer vi svar. Vi har aftalt med kommunen at vi holder et opfølgende møde efter koncerten d. 9 juli, så vi kan evaluere på hvordan det er forløbet.

Vi glæder os til den kommende sæson, håber på en fantastisk sommer og ikke mindst glade kolonister.

Venlig hilsen bestyrelsen i Rosenbækken Havekoloni